ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в целевую программу

по капитальному ремонту
многоквартирных домов «Наш дом»

в Октябрьском районе на 2011-2015 годы»,

утвержденную постановлением
администрации Октябрьского района

от 09.11.2010 № 1918
В связи с уточнением объемов финансирования:
1. Внести в  целевую программу  по капитальному ремонту многоквартирных домов «Наш дом» в Октябрьском районе на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 09.11.2010 № 1918  (далее -  Программа) следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования целевой Программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:
	Объемы и
источники
финансирования  целевой
Программы
	Источники, тыс.рублей
	Всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014
год
	2015 год

	Бюджет автономного округа
	62695,8
	10 738,0
	22 481,8
	29476,0

	Бюджет автономного округа остатки на 01.01.2013 г.
	*160,67
	0,0
	0,0
	*160,67

	Дорожный фонд автономного округа
	10728,6
	0,0
	5 360,3
	5368,3

	Дорожный фонд автономного округа 01.01.2013 г.
	*37,97
	0,0
	0,0
	*37,97

	Объем средств бюджета городских и сельских поселений
	1980,8
	1 193,1
	787,7
	0,0

	Объем средств бюджета городских и сельских поселений в части Дорожного фонда
	1412,63
	0,0
	876,2

	536,43

	Бюджет МО
	5744,4
	0,0
	1 333,2
	4411,2

	Привлеченных средств

	Всего
	82562,23
	11931,1
	30 839,2
	39 990,57

	*- остатки средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на 01.01.2013 не учитываются в общем объеме средств на реализацию программы в 2011-2015 годах

1.2. Таблицу 2 «Основные мероприятия программы на 2011-2015 годы», приложение   № 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Чеплакова В.Ф.
Глава администрации Октябрьского района

     А.П. Куташова
Подготовил:

главный специалист ФЭО УЖКХи С
администрации Октябрьского района
Жданова С.С. тел. 2-09-57
PAGE